CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 163/2021
PROJETO DE LEI Nº 189/2021

Denomina Carlos de Oliveira Neto "Calzinho"
a academia ao ar livre localizada na área de
lazer Antonio José Paterniani, no Jardim
América, na sede do Município.

Art. 1º Fica denominada Carlos de Oliveira Neto "Calzinho" a academia ao ar
livre localizada na área de lazer Antonio José Paterniani, no Jardim América, na sede do
Município.

 Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 21 de julho de 2021.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A6V3E5Y2F1J4Y1E2
		2021-07-21T11:57:00-0300